

MSC Horlofftal
Reg.Nr.:KS02/17

ADAC Jugend-Kart-Slalom am 23.04.2017
1. Lauf zur ADAC Hessen-Thüringen Meisterschaft
2017 Region Mitte

Ergebnisse Klasse 3

Platz.	Teilnehmer	Start	Lizenz	Verein	Region	Probelauf (Fehler)	Wertungslauf 1 (Fehler)	Wertungslauf 2 (Fehler)	Gesamt
Klasse 3									
1.	Bastian Diehl	8	9669	MSC Horlofftal	Mitte	40,400 (0)	39,840 (0)	40,380 (2)	1:22,220
2.	Conner Jonathan Lewis	3	9895	MSC Horlofftal	Mitte	41,760 (0)	41,370 (0)	41,090 (0)	1:22,460 -0,240 -0,240
3.	Tristan Hassinger	19	10270	Scuderia Wiesbaden	Süd	41,680 (0)	41,260 (0)	41,620 (0)	1:22,880 -0,420 -0,660
4.	Tyler Hebenstreit	1	9815	OAMC Reinheim	Süd	41,270 (0)	41,390 (2)	41,140 (0)	1:24,530 -01,650 -02,310
5.	Leonie Diehl	15	9886	MSC Horlofftal	Mitte	40,210 (0)	40,670 (0)	40,070 (4)	1:24,740 -0,210 -02,520
6.	Phillip Schmidt	14	9972	AMC Hungen	Mitte	42,620 (0)	42,430 (0)	43,220 (0)	1:25,650 -0,910 -03,430
7.	Maximilian Lückert	4	10616	ASC Melsungen	Nord	43,830 (0)	42,450 (2)	41,590 (0)	1:26,040 -0,390 -03,820
8.	Tim Hähner	2	10167	MSC Langgöns	Mitte	44,760 (0)	43,100 (0)	43,140 (0)	1:26,240 -0,200 -04,020
9.	Nils Hofmann	16	9670	MSC Horlofftal	Mitte	42,250 (0)	42,050 (0)	43,310 (2)	1:27,360 -01,120 -05,140
10.	Lara-Marleen Briegel	12	9791	AMSC Pohlheim	Mitte	43,460 (0)	43,530 (0)	44,200 (0)	1:27,730 -0,370 -05,510
11.	Paul Hufner	13	9746	MSC Affolterbach	Süd	41,280 (0)	41,130 (4)	41,790 (2)	1:28,920 -01,190 -06,700
12.	Lucas Leiser	11	10143	AMC Hungen	Mitte	43,170 (0)	42,730 (2)	42,850 (2)	1:29,580 -0,660 -07,360
13.	Marvin Strasilla	10	10529	MSC Langgöns	Mitte	43,300 (0)	43,060 (2)	45,190 (0)	1:30,250 -0,670 -08,030
14.	Tanita Lea Muth	17	10303	MSC Horlofftal	Mitte	43,240 (0)	41,860 (0)	43,520 (8)	1:33,380 -03,130 -11,160
15.	Sienna Noll	18	9848	MSC Horlofftal	Mitte	42,570 (0)	42,210 (0)	44,780 (10)	1:36,990 -03,610 -14,770
16.	Tobias Haug	9	10095	MSC Wächtersbach-Hesseldorf	Mitte	42,450 (0)	42,130 (6)	42,810 (12)	1:42,940 -05,950 -20,720

17.	Deniz Jung	6	10720	AC Wetzlar	Mitte	51,640	(0)	46,910	(4)	47,960	(6)	1:44,870 -01,930 -22,650
18.	Sami Kasri	7	10458	MSC Langgöns	Mitte	56,900	(0)	54,100	(0)	54,890	(2)	1:50,990 -06,120 -28,770
19.	Joline Ratzner	5	10986	AMSC Pohlheim	Mitte	1:22,140	(0)	1:11,400	(44)	1:05,820	(6)	3:07,220 -1:16,230 -1:45,000

Stand: 23. 04. 2017 um 18:08:08